
UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN TÂN YÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số: …..…./QĐ-UBND Tân Yên, ngày …… tháng 12 năm 2020 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng các danh hiệu thi đua và khen thưởng cho các tập thể, cá nhân 

có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua yêu nước năm 2020 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TÂN YÊN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 
của Luật Thi đua, khen thưởng; Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 
của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ quy định chi tiết 
thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP của Chính phủ quy định 
chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của UBND 
tỉnh ban hành Quy định công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 250/TTr-NV ngày 

23/12/2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng danh hiệu thi đua và khen thưởng cho các tập thể và cá nhân, 

như sau: 

1. Tặng danh hiệu thi đua: “Tập thể lao động tiên tiến” cho 26 tập thể; danh 

hiệu “Lao động tiên tiến” cho 146 cá nhân; danh hiệu “Chiến sỹ thi đua cơ sở” 

cho 86 cá nhân có thành tích xuất sắc tiêu biểu trong phong trào thi đua yêu 

nước năm 2020; 

2. Tặng Giấy khen cho 35 tập thể; 96 cá nhân có thành tích xuất sắc trong 

phong trào thi đua yêu nước năm 2020; 

 (Có danh sách kèm theo) 

3. Mức thưởng cho tập thể đạt danh hiệu “Lao động tiên tiến” là 600.000 

đồng; “Chiến sỹ thi đua cơ sở” là 800.000 đồng, “Lao động tiên tiến” là 100.000 

đồng; Giấy khen tập thể là 500.000 đồng, cá nhân là 300.000 đồng (đối với cá 
nhân chỉ được nhận tiền thưởng đối với mỗi danh hiệu và hình thức khen thưởng 

có mức thưởng cao nhất). 

Tổng số tiền thưởng: 142.300.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm bốn mươi 
hai triệu ba trăm nghìn đồng chẵn). 



Điều 2. Kinh phí khen thưởng được trích từ Quỹ thi đua, khen thưởng năm 2020. 

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND&UBND, Phòng Nội 

vụ, Phòng Tài chính - Kế hoạch, Kho bạc nhà nước, Hội đồng TĐKT huyện, các 

tập thể và cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Lưu: VT, NV. 

Bản điện tử: 

- Như Điều 3; 

- Thường trực HU, HĐND huyện (b/c); 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- LĐVP, CVNC. 
 

CHỦ TỊCH 

 
 

 

 

 

 

 
 

Nguyễn Viết Toàn 

 


		toannv@bacgiang.gov.vn
	2020-12-25T17:08:19+0700


		2020-12-27T09:36:25+0700


		2020-12-27T09:36:41+0700


		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2020-12-27T09:37:09+0700




